Ous qui solēpnitate pa-
schali m̄ico remota cō-
tulisti. sp̄m̄ tui q̄s celesti co-
no. p̄sequere: ut ⁊ p̄fectam
libertate sequi mereatur: ⁊
ad unā p̄ficiat sempiterna.

Er̄t q̄p̄ ma-
ḡna nālex.

Per

Per. Leo actui. ap̄loz.

In diebus illis. Stans
petrus in medio plebz
d̄x. Dm̄ fr̄es: uos sc̄tis q̄
sc̄m̄ ē ubum p̄missam in
ream. Inapiens ei agalica
p̄t̄ bap̄tismi q̄o p̄ocūit i-
oh̄es xpm̄ anac̄meth. q̄io
uixit cum d̄s sp̄i sc̄o qui
tute: qui p̄transiit b̄n̄f̄a-
c̄o. ⁊ sanato q̄s opp̄es
fos ad uolulo. qm̄ d̄s erat
cum illo. Et nos testes su:
oim̄ que fecit in regione i-
uero: et yerlm̄: que c̄ca-
terunt sustentētes in ligno.
Huc d̄s suscitauit tua die:
et uerit eū manifestū fieri
nō oī p̄plo. s̄ testibz f̄ct̄oz
nans. Acco. nob qui m̄d̄o
caum ⁊ ubum cū illo. p̄t̄p̄
surrex̄ amotus. Et recepit
nob p̄dicare p̄plo ⁊ testifica-
ri: q̄a ip̄e qui s̄m̄itatus est:
acco uero: m̄o: ⁊ mortu-
oz. Huc d̄s p̄p̄e testimo-
nium p̄hibent: remissionē
p̄ccoz. accipe per nom̄ ei' d̄s
qui credunt meum. *Q̄o.*

*Hec dies qui. N. Dicat m̄ic̄ isrl̄
qm̄ bonus. qm̄ in sc̄m̄ n̄a ei. N.
Angelus oīi reserouit te celo et*

accensis renouit lapide ⁊ fecerit
super eum. *fm̄ lucam.*

In illo t̄p̄. Duo ex uis̄i-
p̄bu ibat ip̄a die in castel-
lum. q̄o erat in sp̄atio stator
oz sexagita ab yerlm̄: noie
emaus. Et ip̄i loquebatur.
ad m̄uicē: te hys oibz que
acciderūt. Et sc̄m̄ ē oī
fabularent ⁊ sc̄i querebant:
et ip̄e xps appropians. ibat
cum illis. Culi aut̄ cor̄ te-
nebant: ne cū agnoscerēt. Et
ait ad illos. Q̄s sunt h̄y ser-
mones q̄s s̄feritis ad m̄uicē
ambulantes: ⁊ c̄stis tristis?
Et r̄c̄ens in cū nomen i-
cleophas: d̄x ei. Tu solus
p̄egrin̄ es in yerlm̄: ⁊ nō co-
gnouisti ea q̄ sc̄a sūt in illa:
hys diebz? Quibz ille d̄x.
Quē? Et d̄ixit ei. Q̄d i-
x̄p̄u nāc̄ano qui sūt ut
p̄p̄a. potēs in op̄e ⁊ f̄mone:
colā t̄co ⁊ oī p̄plo. Et quō
trouerūt ei s̄m̄m̄ sacerdo-
tes. ⁊ p̄nc̄p̄es in d̄p̄n̄at̄c̄e
mortis: ⁊ crucifixerunt eus.
Nos aut̄ sp̄ab̄imus: q̄a ip̄e
c̄t̄ recepimus isrl̄. Et nūc̄
sup̄ hec c̄ia: tua die. ē h̄ct̄e:
q̄ hec sc̄a sūt. *Et ⁊ mulierē*

quodam ex nris terruerit nos:
que ante lucē fuerunt. ad i
monumentū. nō inuenio
corpore et. uenerūt dicentes
se etiā uisiones. angelos in
uisse: quod uicū eū uideret. Et
abierunt quoru. ex nris ad
monumentum: rita inuenie
runt sic mulieres dixerūt. ipsi
uero nō inuenērūt. Et ipse i
dixit ad eos. Ostendite mihi
corde ad credendum: in oibus
que locuti sūt. ps. Nōne i
hęc oportuit pati xpm: rita
introire in gloriam suā: Et in
cipies amovē q̄ oibus p̄bis:
interpetrabat illis in oibus
scripturis. q̄ de ipso erat. Et
appropinquauerūt castello: quo
ibant. Et ipse sinxit se longi
ire. Et cœgerūt illi dicentes.
Hanc nobiscū qm̄ aduē pasch
e: r̄ in dicitur est iam dies.
Et intrant cum illis. Et sc̄m
est cum recuberet cū illis: ac
cepit panē r̄ biberit ac fre
git: r̄ porcebat illis. Et sta
tum ap̄t sicut cū illi: et
cognouerūt eū. Et ipse eua
nit: ab oculis eorū. Et di
xerūt. ad inuicem. Nōne eorū
nim̄ ardens erat in nob̄ d̄is

loqueret̄ in uia: r̄ aperiret
nob̄ scripturas. Et surgēt
eate hora: regressi sūt i iher̄.
Et in uenerūt aggregatos in
teci r̄ eos qui cum ipis erāt
dicentes: q̄ surrexit d̄is ue
re r̄ apparuit symoni. Et
ipsi narrabant que gesta erāt
in uia: r̄ quo cognouerūt eū
in fractione panis. **Diff.**

Angelus d̄m̄ descendit de celo. et
uē mulieribus. que q̄ntis surrexit
sic dixit illis. **sc̄e.**

Suscipite d̄m̄ q̄s fecit i
ap̄li tui cum oblatione
bus hostiarū. ut paschalibus
munitatis misteris. ad cōtra
tas nob̄ metellam. te opam
te pficiant. **p. Coio.** Sur
rexit d̄m̄ r̄ apparuit symoni pe
tro illa. **pr. coio.**

Spiritus nob̄ d̄m̄ tūc carita
tis in fuit: ut q̄s facta
mentis paschalibus sacra
mentis facias pietate. **xxores.**
**Per in uinitate. sc̄e in statio
ad sc̄m paulū. Introitus.**

Aqua sapie potant eos illa.
firmabit in illis r̄ nō flectet
illa. r̄ cœtiant eos in eterni illa
illa. **ps.** Constitutum d̄m̄ r̄ in
uacate nom̄ ei. **in uinitate ut gentes**

Opera eius. N. Oia. Q̄o.
Opus qui coelam tuā
nonio temp̄ facti multa
plicas: ecce famulus tuus.
ut sacramentum inuenio te
ne ar: q̄ fice p̄cepit. **p.**
Leo actuum ap̄lorum.

In uicibus illis. Surgēs
paulus r̄ manu sc̄alem
um iudicens ut d̄m̄ fr̄s.
filiū ḡnis abraham r̄ qui in uob̄
timent̄ x̄i: ubi uob̄ salu
tis huius in sum̄ ē. Et c̄i h̄it
ysrlm̄ r̄ p̄ncipes ei. ignoz. ates
ysrlm̄ r̄ uoces p̄pharum. que
per eē sabb̄m legunt: iudica
tes impleuerunt. Et nullā
cām mortis inuenientes in eo.
petierūt ap̄ilato. ut m̄ficē
r̄t̄ eū. Cumq̄ c̄sum̄ ascēdit
oia que de eo scripta erant:
reponentes eū te ligno. q̄
fuerunt cum in monumento. **q̄**
uō suscitauit eus amozentis
tina die: q̄ iustus per dies mil
tos h̄is q̄ simul ascēderūt
cum eo te galilea in ysrlm̄.
qui usq̄ nunc sūt testes ei
ad pleb̄. Et nos nob̄ an
m̄tiam eū q̄ ad p̄s m̄s
re promissio sc̄a ē: qm̄ hanc
d̄s adimpleuit filiis iuris.

resuscitans ysm̄ xpm̄ d̄m̄
nim̄. **sc̄e.** **Dec dies. N.** Dicant
nunc qui receperūt sūt ad d̄m̄. q̄s
receperūt te manu m̄m̄ca r̄ te re
gionibus aggregauit eos. **Alla. N.**
**Surgēs d̄m̄ te sepulcro qui pro
uob̄ p̄cepit in h̄is. In lucam.**

In illo ip̄. **sc̄e.** **sc̄e.** **sc̄e.** **sc̄e.**
in medio op̄lorū suoz.
et dixit eis. Pax uob̄. Ego sū:
nolite timere. Conturbati
uō r̄ c̄tenti: exultabat se
sp̄m̄ uicē. Et dixit eis. **Q̄o.**
turbati estis: r̄ cogitationes
ascendunt in corda uira: **vi**
tēte manus meas r̄ petes me
os: q̄a ego ip̄s sum. **Palpate**
et uicere: q̄a sp̄s carnis
et ossa nō h̄t sic me uicere
h̄t. Et c̄i h̄t d̄m̄: ostendit
eis manus r̄ petes. **Ad huc**
ait illis nō c̄tenti: r̄ in
tantibus q̄ uicere d̄m̄: **Habe**
tis hic aliquid q̄ manducat:
Ad illi ostendit ei p̄m̄ pi
ficus assi: r̄ fauii mellis. **Et**
cum manducasset eorūm eis:
sumēs reliquias d̄m̄ eis.
Et dixit ad eos. **Dec dies.** **ut**
ba q̄ locutus sum. **ad uos.** **ai**
ad huc eē m̄ nob̄ sc̄a: qm̄ ne
cessē ē impleri oia que scrip̄

ta fuit in lege moysi et prophetis
et psalmis de me. Tunc ap-
paruit illis sensus: ut intelli-
gerent scripturas. Et tunc i-
eis. Quia sic scriptum est. Et
sic oportebat pati christum. et
resurgere a mortuis tertia die:
et ascendere in caelum et pon-
tenti in remissione peccatorum
omnes gentes. Offertorium. Innotuit
celo omnis et altissimus: recedite a facie
sua. et appaurent fontes aquarum
illis. *sec.*

Sedate omnes fidelium paces
cum oblationibus hostiarum
ut per hoc pie placationis of-
ficia. ad celestem gloriam transi-
amus. *p. Coio.* Sed surre-
xistis cum christo qui sursum sunt: quia
illa. ubi christus est: in terra: et in
caelis. ubi christus fuit: sapientia illa. *pt.*

Quoniam quod opus
quod: ut paschalis precepto
sacramenti: omnia in ipsis me-
mbris profuerit. *p. Ser. m.*
statio ad sanctum laurentium ex-
muros. *Innotuit.*

Quoniam dicitur: pater mei pater
regni illi. quod nobis patrum
et ab origine mundi illa illa illa.
ps. Cantate domino canticum novum.
cantate domino omnes terra. *ps. 150.*

Omnis quae nos resurrecti
omnes unice annua solemp-
nitate letificas: ecce propitius:
ut per paschalis festa quae agimus per-
uenire ad gaudia eterna mereamur.
per cunctos. *Ab hac die prae-*
cedunt diei usque ad octavas de-
o. Et eccle tue. ul. Deus oi-
um. 1. 2. 3. actum aploz.

Iterum os suum dicitur: Innotuit
illis: et qui tunc erat: ait. *ait.*
Deus abraam. et deus ysaac. et deus
iacob. et deus patrium nostrorum. glori-
ficavit filium suum christum. quod uos
quidem tradidistis et negastis:
ante faciem pilati. iudicante
illo committit nos. ait. in istum et
sanctum negastis. et perastis uirum
hominem: et conati uobis. auer-
tere uos: ut in istum: quod deus
suscitauit: a mortuis: cum hos
testes sumus. Et tunc factus fratres:
quia per ignorantiam fecistis. sic
et principes uiri. *Deus. ait. qui*
promittunt per os oium pro-
phetarum: pater christi sui: impleuit
sic. pentemini. i. q. c. d. t. a. m.
ut: ut: te: aut: peccata: uira. 32.
Hec uos. N. dicitur: omni: fecit: in:
tem. recedat: omni: ecalant: me. illa.
N. dicitur: omni: de: et: apparuit: petro.

In illo tempore. *sm. iohann.*
Manifestauit se iterum
uobis discipulis suis. ad mare tiberi-
natis: manifestauit autem sic.
Erant autem simul symon petrus.
et thomas qui dicitur didymus. et
nathanael qui erat achana galilee.
et filii zebedaei. et alij
ex discipulis eius duo. *Die. eis*
symon petrus. dicitur piscari.
Dicitur ei. x. x. x. nos tecum.
Et cecidit. et ascendit in na-
uim: et illa nocte nichil petron-
derunt. dicitur autem sed: stetit
yhs in littore. no. tunc: cognio
uerit: discipuli. quia yhs est. Dixit
ergo eis yhs. Pueri. m. quing.
pulmentarii habetis. Renerit
ei. Ad. Et dicit eis. dicitur
in recedat. namque: rete: et in
nemecis. dicitur: et: et: iam
no. ualebant: illud: tunc: h. p.
multitudine: piscam. Die. q.
discipulis ille: quod: diligebat: yhs:
petro. dicitur est. Symon: ergo:
petrus. cum: ait: quia: omni: e:
namque: succent: se. Erat: ei:
ignotus. et misit: se: in: mare. Alij
autem: discipuli: nauigio: uenerunt.
Ad: ei: lege: erat: alia: h. q. i. cu
bita: s. tunc: tunc. trahentes: rete
piscum. Ut: ergo: resurrexerit: in

terram: interit primas postica.
et piscem suppositum. et panem.
Dicitur eis yhs. Afferte et pis-
cium: quos petronderistis tunc.
Ascendit autem symon petrus:
et traxit rete in terram plenam
magnis piscibus ceteri quinque
ginta tribus. Et cum tunc esset:
no. e. scissu. rete. *Die. eis. yhs.*
uenit: praecece. Et: ne: au-
tebat: discipulorum: in: terga:
cu. m. q. s. scilicet: quia: omni: e.
Et: uic: yhs: et: accepit: panem:
et: rexit: eis. et: piscem: simili.
Hec: iam: tunc: manifestatus: e:
yhs: discipulis: suis: cum: surrexit:
h. amoris. Offertorium. Petrus: ce-
li: apuit: omni: et: pluit: illis: manna:
ut: cecidit: panem: celi: rexit: eis: pa-
nem: angelorum: manentium: h. illa.
Sacerficia omne pacis *sec.*
Sub gaudis symoniamus.
quibus ecclesia tua mirabiliter
pascit et nutrit. *p. Coio.*
Christus resurgens ex mortuis iam non
moritur illa. moysi illa ultra non uia
bit illa illa. *pt. coio.*

Ad omnes quod omne uctu
state purgatos sacra-
ti tui ueneranda precepto
nouam transferat creatura.
Quoniam. *ser. N. stano. ad. ser.*

xii. a postolos. Inmortis.

Ostendit manu tua laudauerit
parit alla. q̄a sapia apuit
os mutum ⁊ linguas infantium
fecit ⁊ frat. alla alla. **ps.** Can
tate vno cuncti noui q̄a mira
bila fecit. **v. B̄sa. Q̄do.**

Oeus qui diuinitate gēti
um in cōfessione tui nos
adunasti: va ut renatis foni
te bapuzinatis. una sit fides
mentii ⁊ pietas actionii. **p.**
Leō actuum aplozum.

In hoc die illis. Angelus ⁊
vni locutus ē ad philip
pum dicēs. Surge et uacc
cōtra meritorianū. ad uā que
refecit. ⁊ yrlm in gācā. hec
est uerba. Et fungens abijt.
Et ecce uir ethiops. eunuc
potens cantuacis regine ethi
opi. qui erat sup os gacās
eius: uenerat aduare i yrls.
et reuertebat secens sup cur
rum suū. legentis ysaiam. **p.**
pham. Dixit aut spūs philip
po. Accede: et aduange te ad
curru istū. Accurrens autē
philippus: auocuit illū legē
tem ysaiam. **ps.** pham ⁊ dixit.
putas ne intelligis q̄ legis?
v. ait. Et quōd possim intel

ligere: si aliq̄s nō oīterit in?
Regauit philippū ut ascē
teret: ⁊ fecerit secum. Locus
aut scripturę que legebat:
hic erat. Tamq̄ ouis ad ce
dionē ouct est: ⁊ sicut agni
corā toncente se sine uacc. sic
nō aperuit os suū. In buita
te: uocauit eū blati ē. B̄nā
onē ei q̄s enarrabit? Quā tol
leat te tra: uita eius. B̄ntēs
aut eunucus philippo. dixit.
Obsecro te. te quo **ps.** phā
dicē. hec se ante alio aliquo.
Apiens aut philippus os su
um: et incipiens scriptura
ista. euangelicauit illi yrlm.
Et uim irent per uā uene
runt ad quantā aquā. Et
ait eunucus. Ecce aqua.
D̄s. philet me bapuzari? **di**
xit aut philippus. **q̄** credis?
ex toto corde. hec. Et rēcē
dit. **Leō.** rei filii ēē yrlm
ypm. Et uisit stare curru.
Et reuoluerit uterq̄ ⁊ aquā:
philippus ⁊ eunucus ⁊ bapuz
cauit eum. **q̄** um aut ascen
disset te aq̄: spūs d̄m rapu
it philippū. ⁊ ampli non ui
dit eū eunucus. **ps.** pham autem.
per uā suā gauuens: philipp